[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

Курганская область

Мишкинский район

ГЛАВА Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27___»   _августа_____ _____   2018 года № _17_
                              р.п. Мишкино

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта: «Сеть газораспределения с. Восход Мишкинского района Курганской области», утвержденный постановлением Администрации Мишкинского района от 27 февраля 2018 года № 15
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 2 мая 2017 года № 25 «О внесении изменений в статью 1 Закона Курганской области «О закреплении за сельскими поселениями Курганской области вопросов местного значения городских поселений», решением Мишкинской районной Думы от 26 июля 2018 года № 321  «Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территориях сельских поселений, входящих в состав Мишкинского района», руководствуясь ст. 32 Устава Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта: «Сеть газораспределения с. Восход Мишкинского района Курганской области».
2. Провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории с. Восход Мишкинского района Курганской области 1 октября 2018 года в 10.00 в здании Дома культуры Восходского сельсовета по адресу: Курганская область, Мишкинский район, с. Восход, ул. Павших Борцов, д. 2.
3. Определить орган, уполномоченный на организацию и проведение публичных слушаний – отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мишкинского района.

4. Определить дату и место организации экспозиции демонстративных материалов - с 28 августа по 27 сентября 2018 года с 8.00 до 16.00 часов по адресу: Курганская область, Мишкинский район, с. Восход, ул. Садовая, 5б.
5. Определить срок подачи предложений и рекомендаций  заинтересованными лицами по обсуждаемому вопросу в срок до 27 сентября 2018 года в отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мишкинского района.
6. Копию настоящего постановления направить в Администрацию Восходского сельсовета.

7. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района», и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского района.

           Глава

 Мишкинского района                                                                              П.А. Коротовских
Мыльникова К.С.

32109